Temperie deum quia sit: babetur dicitur illi. iii. cap.
Temperare hominem in primo statu derum
sunt convenientia. bf. Gen. viii. cap.
Temperare quo sit: bf. Adab. vi. cap.
Temperaut deus populi suu quod exponit
noscurus Epod. xv. c.
Temperat deus: temptat bonum: temptat tua
bolus. ad. Debates. ii. c.
Temperantia dupliciter accipitur. Ec-
cles. vii. cap.
Temperatur trium dicentum ab quo fecerit
bf. Epod. x. cap.
Temperatur quo cum sunt culpe quedam ex
bene. Adab. viii. cap.
Temperante interiorum et exteriorum quod sunt:
bf. Adab. xxi. cap.
Temperat exteriorum sunt videntes. Joban-
nus. viii. cap.
Terra quod sicut inanis et vacua: declara-
tur Gen. i. cap.
Terra cuiuslibet habet aurum medium et
terris terra. Iobem. ii. cap.
Terra post peccatum non poterit ser-
uum conservare. Jobem. iii. cap.
Terra propter maleversationem absq; la-
bores non potest fructificare. Iobem. v. cap.
Terra propter peccatum fuit peccata
Iobem. x. c.
Terra cbanean ut acquireretur tria fue-
rum necessaria. Epod. xxi. cap.
Terra fluens lac et mel que sit: habetur
Epod. xxi. cap.
Terra promissio fuit quedam limi-
tatio. Numen. xxi. cap.
Terra promissio habet arbores mel-
lii suos. De utero. xxi. cap.
Terra iusta verum sola promissa fuit bel-
licia. Jobem. i. cap.
Terra que sub aqua est: dicitur funda-
mentum. ii. Regum. xxi. cap.
Terra de se est arida. Iobem. xxi. cap.
Terra promissio ex spirituali modo de-
citur beretina off. ps. xvi.
Terra iudee of scilicet. Sapie. vii. ca.
Terra quando apparet arida. Eccles.
xviii. L. cap.
Terra promissa abiude et alijs patib;
fuit diuina in euocatum partibus. Eccles.
xlii. 1. Epod. xxi. ca.
Terra quod dicitur insculpta exponit du-
pliter. Epod. xxi. c.

Terra iudee dicta est defensabilis. Sa-
chae. vii. cap.
Terra Sabao que sit: exponit dupli-
citer. Adab. iii. cap.
Terra promissio quod significat. bf
ad. Debates. iii. cap.
Terra promissio bis in anno revocat
fructum. Jacob. v. cap.
Terra sunt situata super maria et flentia
bi. ps. xxi.
Terram vite humanae vitrum sic paci-
pus declaratur Gen. vi. 1. vi. cap.
Terram vite hominis non possunt per
terri. intelligitur dupliciter Job. lxxviii.
Terram quatuor terre promissionis q
sunt. bf. Eccles. xlii. cap.
Terremotus magnus fuit in bierusalem
regi Oya terrificans. Amos. x. cap.
Terremotus duplicitate causa fit aliqui
Eccles. xlii. cap.
Terremotus factus in cenaculo aposto-
liorum pro suscepione sanctorum spiritus q
decoxit. bf. Actus. vii. c.
Terristrum est recta linea mulierum.
Iust. iii. cap.
Terro: in eis iudicij erit magnum. Iust.
iust. cap.
Testamentum datus duos homines po-
nit proximatos et novi alios duos: Gen.
decimo septimo cap.
Testamentum vetus fuit figura novi.
Epod. xii. cap.
Testamentum vetus multa sacrificia habuit
in perfecione: noui autem profectissimum. ps. xlii.
Testamentum vetus sanguine confirmata
est et novi. Adab. xxi. ca.
Testamentum vetus et nouum differunt
ii. Chon. iii. cap.
Testamentum noui excellit vetus in tri-
bus. ad. Debates. i. ca.
Testamentum vetus a quibus tractatu
et habetur ibidem.
Testamentum vetus quid promittebat
etiam novum. habebatur prima. Cho-
rist. ii. cap.
Testes de ppo qui sunt vel fuerunt. bf
Iust. viii. cap.
Testimonium fallum est: probabitur
in iudicio et extra iudicium. Epod. x. c.
Testimonium virginatis Jobanne fuit
duplex. in prologo eiusdem.
Testimonium de ppo debuit esse acc-

plum propter tria. Joban. v. e.

¶ Lestimonium dei patris fuit ostensum tripliciter Ibidem .

¶ Lestimonium ex quibus bēt firmatib
Ibidem vñj. ca .

¶ Lestimonium triplicem notam in missa. sū
in missariorum triplicem: Poma. Log. pñj. ca .

¶ Letitia beatus eius est tñp originalis et
rictaria benedictio : Gene. aj. plogo .

¶ Libet est mensa in terra promissionis.
pe. lñvij .

¶ Libet esse fuit propheta falsus: Actus
v. capitulo .

¶ Libeologia non subducitur regalis gra
manticibus: dñsb. viij. ca .

¶ Libefortia est bonum et malum: ad
Iob. viij. cap .

¶ Libezimus est piimum celeste: ibide;
pñj. capitulo .

¶ Letagramaton est nōm̄ dei magnam:
Etoei. vii. ca .

¶ Letagramaton ē nōm̄ dei magne reue: I
renie. pñj. cap .

¶ Letagramaton ē nōm̄ dei sic cuiuspoli
tam est: bēt pere. pñj. cap .

¶ Letagramaton est nōm̄ dei incōm
tabile. Ibidem. vii. ca .

¶ Letagramaton est nōm̄ dei summi cre
atoe oim: Ezechiel. pñvij. ca .

¶ Letagramaton deo pacifico appropria
tum est et nullaten: Danielis. aj. v. Iren
i. capie .

¶ Libetio est queam locus magni: Jo
bannus. vi. ca .

¶ Libetima est barbe ootisera: Epoel
get. capitule .

¶ Limormagnus iracune superhabitato
res ebanis quia fuerit: bēbetur Epoel po
capitulo .

¶ Limos dei et intelligentia per inspirati
onem est in boibes: Job. pñvij. ca .

¶ Limos quo sit caris ymaginationum
terribilium: Sapientie. vij. ca .

¶ Limos quo mali homines sustinent q̄o
sit: bēbetur Ibidem .

¶ Limos prædicti cogitationem auxili: pa
tei Ibidem .

¶ Limos est quæcumplet. Eccl. l.

¶ Limos tristis plancere vñfanguine:
perenne. ij. ca .

¶ Limos cordis generat tremorem mem
brosum: Ibidem. vii. ca .

¶ Limos fuit homines confiliarior: libi
dem. pñj. ca .

¶ Limos bene fuit circulus a paulo. Et
caum pñj. cap .

¶ Limoni ip̄ tenet ne laqueos subiecti
ont: Ecclesiasti. ip. ca .

¶ Limoni sp̄ sunt in veloce: Ibidem .

¶ Limoni cunctas bis cœnsa est: yñfay. pñj.
capitulo .

¶ Limus et libon sunt loca maritima: Job
ii. capitule .

¶ Limus et libon sunt via civitatis: ad Pet.
pñ. capitule .

¶ Limi propter insolitam a deo puniri sunt
Ecclesiasticus. pñj. ca .

¶ Limi erant propinquū iudeis a parte a I
ulonia: Ibidem .

¶ Limi et libon sunt iudeorum vñdini:
Jobis. iiij. ca .

¶ Limus et vespaianus quot perdidit
et iudeis: Job. pñj. ca .

¶ Limus mox pñi tribus linguis scri
ptus est: pñ. lñvij. v. lit .

¶ Limonius philadelphus quo ana
tes sapientie fuit: notatur Danielis. pñ.
capitulo .

¶ Libes quo tempore et per quem cap
tuatus est: bēt Libie. i. cap .

¶ Libes quare cœcas factus est: Ibidem
ii. capitule .

¶ Libes quo rura de vñsbedim spo
litis fuit: bēbetur Joban. xx. ca .

¶ Libes post tñp̄ resurrectionem poli
mus confessus est deitatem eius: Joban.
xx. capitule .

¶ Libes tñp̄ bñmitatem uicit et deca
tem crevicit: Ibidem .

¶ Liberum et dor̄ dia impellerbo ac r
em usq; ad terram fit sonus. Ecclesiasti.
xi. capitule .

¶ Libitua præcelle et tempore sua figura
fuit ire dei: peremis. ij .

¶ Libitio regis fuit de blasio. pñ eius eni
mabilis: Hymo. viij. ca .

¶ Libitum quo est cõs bonis et ma
lis quo sit: notatur Sapientie. iiij. ca .

¶ Libet et perfidiam locum fuit: dñsb.
vij. capitule .

¶ Libitio bolus sit a deo per libem: Job
bannus. vi. ca .

¶ Libitio mofaci osli bēbat ḡbari
per teles: Hymo. xv. ca .

¶ Traditiones iudeorum; a quibus fuerit
babetur ad Galathas. i.ca.
¶ Transgreditio salomonis facta est obsec
onta rempliций. Regum. v.ca.
¶ Transgressiones legis aliquantum graviter
sunt in principio pulsantes. Actus. v.ca.
¶ Transfiguratio Christi octaua die facta fuit.
Act. xxii.ca.
¶ Transfiguratio Christi quomodo fuit: de
claratur Iesu.
¶ Translato a tempore calceorum in quo con
ueniunt: ibid. Gen. xlii.ca.
¶ Translatio nostra in libris nostra Christi ut a
liqua corrupta est. iii. Regum vii.ca.
¶ Translatio calceorum quod apud nos est
auctorita sit: notatus ibidem.
¶ Transmigratione indecimum octavo anno
tabuge conosco scilicet: permisit. li.ca.
¶ Transmigratione babylonie populi mo
nachies incepit: declarat Ezechiel. xl.ca.
¶ Transmutatione sunt etiam duratae eius
re naturali. i. Regum. xviii.ca.
¶ Tribulatio apostolorum a Christo fuit a tri
bus episcopis: Dathei. p.ca.
¶ Tribulatio secundum se considerata est oei
Eliiae. ii. Log. i.ca.
¶ Tribulaciones in scriptura per quia facta
leguntur: p. xvi.
¶ Tribulaciones mundi sunt quedam me
tusine hominum: Iohann. xv.ca.
¶ Tribus iudeo primo transiit mare nubes
Genes. xlii.ca.
¶ Tribus iudeo laudes pie ceteris psome
runt: ibidem.
¶ Tribus tres fuerunt ordinatae in quilibet
eisibz partis. Numeri. ii.ca.
¶ Tribus rubrum gaudium manasse quo no
tant: habent ibidem. xxi.ca.
¶ Tribus faceret totalia et regalia preciosissima
miscebantur in matrimonio: ibidem. xxi.ca.
¶ Tribus quotque et quare tribus sunt: declaratur: Deuteronomij. xxvii.ca.
¶ Tribus tridecim facientes benedictionem
eis per moyensem: ibidem. xxvii.ca.
¶ Tribus effugium preposita fuit manasse
Iudecum. xvi.ca.
¶ Tribus beniamen proprie dicta est Robo
am. ii. Regum. pl.ca.
¶ Tribus tuerintur ordinatae secundoi que
nisi mortali partes: Lanticep. ii.ca.
¶ Tribus decim palmo ab yvolegnis der
elutauerunt: quarti Regum. p. et Lant. vi.ca.